Résultats individuels : MIM-CAF

CROSS DU COCAA
dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA

3km155m 12:20
1MB+1GB

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl réelle km/h Doss
1 MARTINET Coline 12'34" CAF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1382560 5 151 193
2 DERIGNY Blanche 13'09" CAF/98 CHA/051 Dac Reims 1203488 8 14,4 153
3 FOURNY Lorene 13'16" CAF/97 CHA/051 Co Champagne Aa 1401498 13 14,3 200
4 WASNER-LAUNOIS Sarah 13'16" CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa 1445076 14 143 211
5 SERGY Agathe 13'59" CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa 1071972 20 13,5 207
6 THEVENET Laureana 14'00" CAF/ Non Licencié(e) 21 13,5 285
7 LECORRE Marie-julie 15'06" CAF/98 CHA/051 Dac Reims 1550593 27 125 154
8 MARASSE Phylie 15'13" CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa 1590616 28 12,4 270
9 CROIX Coline 15'14" CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa 1580731 29 12,4 198
10 BENARD Mathilde 15'47" CAF/97 CHA/051 Dac Reims 1480974 31 12,0 152
11 BAUDRILLARD Camille 15'57" CAF/ CHA/051 Dac Reims 32 11,9 151

Nb de résultats : 11

(0 homme, 11 femmes)
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CROSS DU COCAA

dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA

Résultats par équipe : MIM-CAF (CAF)

3km155m 2:20

1MB+1GB
Place Nb points Nom de I'équipe Ligue / Dép N° du club Type
1 20 pt Co Champagne Aa *1 CHA/051 051023
200 FOURNY Lorene 3 CAF/ 1997
211 WASNER-LAUNOIS Sarah 4 CAF/ 1998
207 SERGY Agathe 5 CAF/ 1998
270 MARASSE Phylie 8 CAF/ 1998
2 30 pt Dac Reims 1 CHA /051 051022
153 DERIGNY Blanche 2 CAF/ 1998
154 LECORRE Marie-julie 7 CAF/ 1998
152 BENARD Mathilde 10 CAF/ 1997
151 BAUDRILLARD Camille 11 CAF/
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Résultats individuels : CAM

CROSS DU COCAA
dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA

3km825m 12:45
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 BOUVIER Quentin 13'32" CAM/98 CHA/051 Club Athletique Villers Allera 1219583 1 17,0 143
2 VASSOGNE Robin 13'49" CAM/98 CHA/051 Dac Reims 628569 2 16,6 150
3 CORMET Mathis 14'06" CAM/97 CHA/051 Dac Reims 1078537 3 16,3 148
4 BERTIER Charles 14'19" CAM/98 CHA/051 Rc Epernay 657129 4 16,0 175
5 NIEDERLENDER Nathan 14'30" CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa * 118094 5 158 206
6 AIMONT Jean Baptiste 14'42" CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1538165 6 156 71
7 ARNOULD Maximilien 14'43" CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa * 1531677 7 156 294
8 GEORGES Pierre 14'46" CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1069567 8 155 117
9 ORHAND Guillaume 14'49" CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1169325 9 155 283
10 BORKOWSKI Roman 15'18" CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa * 1525699 10 15,0 195
11 SOL Timothe 15'29" CAM/97 Non Licencié(e) 11 14,8 159
12 MEKHISSI BENABBAD 15'29" CAM/97 CHA/O51 Efs Reims A. * 1206708 12 14,8 68
13 EL MANEI Yasser 16'01" CAM/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1342863 13 143 69
14 DECELLE Isaak 16'05" CAM/98 CHA/051 Rc Epernay 1573104 14 143 241
15 BUISSON Corentin 16'26" CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1275801 15 140 72
16 LABISTE Alexandre 16'28" CAM/98 CHA/051 Co Champagne Aa * 1516015 16 13,9 275
17 FOURNY Matteo 17'47" CAM/97 Non Licencié(e) 17 129 281
18 AMASSY lvann 20'08" CAM/98 CHA/051 Co Champagne Aa * 1569132 18 11,4 293

Nb de résultats : 18

(18 hommes, 0 femme)
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CROSS DU COCAA

dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA

Résultats par équipe : CAM

3km825m 2:45

Place Nb points Nom de I'équipe Ligue / Dép N° du club Type

1 35 pt Efs Reims A. * 1 CHA /051 051033
71 AIMONT Jean Baptiste 6 CAM/ 1998
117 GEORGES Pierre 8 CAM/ 1998
283 ORHAND Guillaume 9 CAM/ 1998
68 MEKHISSI BENABBAD Oussama 12 CAM/ 1997

2 38 pt Co Champagne Aa * 1 CHA/051 051023
206 NIEDERLENDER Nathan 5 CAM/ 1997
294 ARNOULD Maximilien 7 CAM/ 1997
195 BORKOWSKI Roman 10 CAM/ 1997
275 LABISTE Alexandre 16 CAM/ 1998
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CROSS DU COCAA
dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA
Résultats individuels : JUM
5km820m 12:45
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 DAVOUST Marc 20'33" JUM/96 CHA/051 Dac Reims 1307999 1 17,0 128
2 BERTIER Edouard 20'52" JUM/96 CHA/051 Rc Epernay 803722 2 16,7 176
3 ALLIGNON Florian 21'10" JUM/95 CHA/051 Efs Reims A. * 1153646 3 1655 63
4 VANDUICK Alexandre 22'36" JUM/95 Non Licencié(e) 4 155 287
5 AIT MOUGAY Zakaria 25'30" JUM/96 CHA/051 Efs Reims A. * 149813 5 13,7 65
Nb de résultats: 5 (5 hommes, 0 femme)
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CROSS DU COCAA
dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA

Résultats individuels : COURSE DES AS FEMMES

4km790m 13:30
J-E-S-V 1PB+2GB
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 PICARD Lucie 18'34" JUF/96 CHA/051 Rc Epernay 1272738 1 155 188
2 FETIZON Elena 18'53" SEF/75CHA/051 Efs Reims A. * 441403 1 15,2 291
3 WIDUCH Julie 19'11" SEF/84CHA/051 Efs Reims A. * 244764 2 150 169
4 LE BENEZIC Steffie 1922" JUF/95 CHA/051 Efs Reims A. * 1363188 2 14,8 62
5 FAYTRE Nathalie 19'53" V1F/72 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1194302 1 145 42
6 SOURD Lauren 202" ESF/94 CHA/051 Co Champagne Aa * 1206516 1 14,2 209
7 MEYER Marie-aude 20'33" V1F/65CHA/051 Efs Reims A. * 641212 2 140 56
8 IENNY Barbara 21'05" JUF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1188977 3 13,6 64
9 FRANCE Claire 21'07" SEF/83 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1183457 3 136 41
10 CARPENTIER Charlotte 21'12" SEF/80 CHA/051 Rc Epernay 1558990 4 13,6 177
11 ARRIBAS Astrid 21'16" ESF/92 CHA/051 Efs Reims A. * 339888 2 135 50
12 KEIL Celine 21'25" SEF/85CHA/051 Rc Epernay 1342962 5 13,4 184
13 COPPEE Johanna 21'40" SEF/90 CHA/051 Efs Reims A. * 1386930 6 133 52
14 NEVEUX Isabelle 22'02" V1F/73 CHA/051 Efs Reims A. * 1230233 3 13,0 295
15 MERY Mathilde 22'10" ESF/92 CHA/051 Co Champagne Aa * 1293132 3 13,0 205
16 TASSIN Margaux 22'10" JUF/96 CHA/051 Co Champagne Aa * 1232091 4 13,0 210
17 CHATRY Sophie 22'41" SEF/87 CHA/051 Dac Reims 524977 7 12,7 43
18 BAUDE Emma 24'18" SEF/87 CHA/051 Rc Epernay 707223 8 11,8 172
19 BEGEL Rose-marie 24'29" V1F/67 CHA/051 Co Champagne Aa * 654023 4 11,7 39
20 HEMARD Celia 24'51" ESF/94 CHA/051 Rc Epernay 177608 4 11,6 182
21 MONOY Severine 24'58" V1F/71CHA/051 Co Champagne Aa * 1545463 5 115 40
22 KERROUBI Halima 25'06" SEF/91 CHA/051 Dac Reims 1122273 9 115 46
23 NIGOUL Louise 26'09" JUF/96 CHA/051 Rc Epernay 1394473 5 11,0 187
24 TRAMOLAY Marine 28'25" JUF/95 CHA/051 Dac Reims 1433415 6 10,1 48
25 TORREJON Lola 28'46" JUF/95 CHA/051 Dac Reims 1424492 7 10,0 47

Nb de résultats : 25

(0 homme, 25 femmes)
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CROSS DU COCAA

dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA
Résultats par équipe : COURSE DES AS FEMMES 4km790m 3:30
J-E-S-V 1PB+2GB
Place Nb points Nom de I'équipe Ligue / Dép N° du club Type
1 16 pt Efs Reims A. * 1 CHA /051 051033
291 FETIZON Elena 2 SEF/ 1975
169 WIDUCH Julie 3 SEF/ 1984
62 LE BENEZIC Steffie 4 JUF/ 1995
56 MEYER Marie-aude 7 V1F/ 1965
2 41 pt Rc Epernay 1 CHA/051 051030
188 PICARD Lucie 1 JUF/ 1996
177 CARPENTIER Charlotte 10 SEF/ 1980
184 KEIL Celine 12 SEF/ 1985
172 BAUDE Emma 18 SEF/ 1987
3 46 pt Efs Reims A. * 2 CHA/051 051033
64 |IENNY Barbara 8 JUF/ 1996
50 ARRIBAS Astrid 11 ESF/ 1992
52 COPPEE Johanna 13 SEF/ 1990
295 NEVEUX Isabelle 14 V1F/ 1973
4 56 pt Co Champagne Aa *1 CHA/051 051023
209 SOURD Lauren 6 ESF/ 1994
205 MERY Mathilde 15 ESF/ 1992
210 TASSIN Margaux 16 JUF/ 1996
39 BEGEL Rose-marie 19 V1F/ 1967
5 88 pt Dac Reims 1 CHA /051 051022
43 CHATRY Sophie 17 SEF/ 1987
46 KERROUBI Halima 22 SEF/ 1991
48 TRAMOLAY Marine 24 JUF/ 1995
47 TORREJON Lola 25 JUF/ 1995
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CROSS DU COCAA
dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA

Résultats individuels : COURSE DES AS HOMMES

8km110m 14:05
E-S-V 4GB
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 AL HAMMARUCHE Youssef 27'37" SEM/90 CHA/051 Efs Reims A. * 1114870 1 17,6 122
2 CHAUMELLE Sylvain 27'50" SEM/90 CHA/051 Co Champagne Aa * 1068348 2 17,5 197
3 PAROLI Florent 28'03" SEM/76 CHA/051 Jc Epernay Champagne 292610 3 17,3 140
4 LEBEL NAROYANIN Jean-luc 28'14" SEM/76 MAR/972 Police Sportive 632164 4 17,2 20
5 CHOULETTE Gregory 28'17" SEM/76 CHA/O51 Asptt Chalons-en-champagne 1384640 5 172 9
6 DEKESTER Guillaume 28'18" ESM/94 CHA/051 Efs Reims A. * 1145839 1 17,2 119
7 PICARD Romain 2824" ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 1356922 2 17,1 189
8 VERRIER Sebastien 28'29" SEM/80 CHA/051 Dac Reims 1172782 6 17,1 266
9 BELLAMAMMER Gaetan 29'03" SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 213505 7 168 60
10 LEVAIRE Frederic 29'03" V1M/73 CHA/O51 Rc Epernay 840144 1 16,8 185
11 PALMEN William 29'13" SEM/77 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 653689 8 16,7 15
12 FETIZON Pascal 29'26" V2M/62 CHA/051 Efs Reims A. * 331476 1 16,5 292
13 MECUSON Quentin 29'26" SEM/75CHA/051 Co Champagne Aa * 1484341 9 16,5 288
14 BENMANSOUR Ghozlene 29'45" BEF/01 CHA/051 Co Champagne Aa * 1516085 1 16,4 245
15 BENADELA Amine 29'51" SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 10 16,3 124
16 ZAGHLOUL Rachid 29'53" V1M/73 CHA/051 Efs Reims A. * 337661 2 16,3 127
17 BERTHOU David 29'59" SEM/ Kronos Triathlon 11 16,2 298
18 MEGUEBEL Soulimane 30'08" ESM/93 CHA/051 Efs Reims A. * 1458543 3 16,1 120
19 CHAUDRON Mathieu 30'11" SEM/85 CHA/051 Co Champagne Aa * 1062678 12 161 5
20 DELENTE Etienne 307" V2M/ Kronos Triathlon 2 16,1 296
21 PAQUIS Marc 30'23" SEM/87 CHA/051 Efs Reims A. * 1446655 13 16,0 59
22 COSTA Fernand 30'28" V1M/66 CHA/051 Rc Epernay 829619 3 16,0 180
23 FOURNY Georges 30'35" V2M/62 CHA/O51 Asptt Chalons-en-champagne 1420287 3 159 11
24 ZAKRETA Jonathan 30'36" SEM/86 CHA/051 Efs Reims A. * 1375657 14 159 58
25 PASCAL Adrien 30'39" SEM/ Non Licencié(e) 15 159 305
26 BARKAT Karim 30'43" SEM/78 CHA/051 Efs Reims A. * 1555848 16 15,8 123
27 BERRIOT Nicolas 30'57" SEM/86 CHA/051 Rc Epernay 988101 17 157 174
28 CLERBOUT Antoine 31'04" ESM/94 Non Licencié(e) 4 15,7 290
29 MARCHAND Gregory 31'06" V1M/72 CHA/O51 Amicale Coureurs Ay 1255903 4 156 4
30 SENARDIERE Joseph 31'07" Vim/ Non Licencié(e) 5 15,6 307
31 MASSART Arnaud 31'22" SEM/88 CHA/051 Co Champagne Aa * 1362388 18 155 37
32 DEBARGUE David 31'23" V1M/73 CHA/051 Co Champagne Aa * 197215 6 155 30
33 COLOMBO Cyril 31'24" SEM/83 CHA/051 Rc Epernay 1342969 19 155 179
34 VARNIER Christophe 31'36" V1M/67 CHA/051 Co Champagne Aa * 425325 7 154 6
35 GARD Patrice 31'37" SEM/86 CHA/051 Dac Reims 20 154 168
36 YSKLOMP Jean-michel 31'41" V1M/73 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 248859 8 154 17
37 DUPONT Brice 32'07" SEM/ Reims Triathlon 21 152 300
38 MORO Jean 32'08" V2M/61 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 650650 4 151 14
39 GOTROT Yannick 32'13" V1M/67 CHA/O51 Amicale Coureurs Ay 425517 9 151 3
40 CAPLAT Nicolas 32'14" ESM/94 CHA/051 Efs Reims A. * 1461845 5 151 61
41 HERMAN Antoine 32'22" SEM/84 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1294086 22 150 12
42 ROUYER Thomas 32'32" SEM/86 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1502643 23 150 16
43 LEFORT Fabien 32'37" SEM/82 CHA/051 Efs Reims A. * 536956 24 149 57
44 LABE Cedric 32'38" SEM/81 CHA/051 Rc Epernay 1297401 25 149 183
45 BOUDA Georges 32'40" ViM/ Us Fismes 10 14,9 297
46 VIAND Vincent 32'45" SEM/78 CHA/051 Co Champagne Aa * 1002775 26 149 23
47 COLLARD Jerome 32'51" V2M/61 CHA/051 Co Champagne Aa * 488775 5 148 35
48 LAMIRAUX Kevin 32'57" SEM/81 CHA/008 Vouziers Oxygene 845911 27 14,8 302
49 LEDEUIL Nicolas 33'01" SEM/79 CHA/051 Co Champagne Aa * 1437411 28 147 29
50 DUFRAISSE Francois 33'03" V1M/72 CHA/051 Co Champagne Aa * 1580686 11 14,7 24
51 DEQUESNE Raphael 33'03" V1M/71 CHA/051 Co Champagne Aa * 1110003 12 147 34
52 CHMIELARSKI Romain 33'25" SEM/81 CHA/051 Rc Epernay 1456240 29 14,6 178
53 MAILLARD Xavier 33'25" SEM/80 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1462653 30 146 13
54 GOBERT Cyril 3327 V1M/66 CHA/051 Co Champagne Aa * 1386998 13 145 28
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

LAUVAUX Dominique
RULLAND Nicolas
DANI Mehdi
GOBERT Landry
ROUSSEAUX Olivier
BOURGALET Jean Louis
CARLIER Pascal
BRAUD Frederic
DELMOTTE Fabien
MERCIER Patrick
BOUASSI Johan
AVOT Robin
WEBER Richard
MALLET Bruno
ROUSSEAU Denis
HERMENT Cyril
BALA Rabah
BENARD Bruno
MORAND Yan
LAMBERT Quentin
ANDRASI Michel
ZAMMARCHI Fabrice

33'32"
33'35"
33'42"
33'44"
33'55"
34'28"
34'37"
34'42"
34'42"
34'48"
34'58"
35'06"
35'13"
35'53"
36'08"
36'42"
36'43"
37'11"
3727
38'31"
41'05"
41'09"

V2M/55 CHA/051
V1M/65 CHA/051
SEM/82 CHA/051
V1M/69 CHA/051
V1M/66 CHA/051
vam/

Vim/

SEM/77 CHA/051
SEM/85 CHA/051
V1M/71 CHA/051
Vim/

SEM/89

V3M/52 CHA/051
V1M/65 CHA/051
V2M/56 CHA/051
V1M/73 CHA/051
V2M/64 CHA/051
V1M/70 CHA/051
SEM/

ESM/92 CHA/051
V3M/48 CHA/051
SEM/

Co Champagne Aa *
Club Athletique Villers Allera
Efs Reims A. *

Co Champagne Aa *
Dac Reims

Non Licencié(e)
Pass Running

Co Champagne Aa *
Dac Reims

Rc Epernay

Kronos Triathlon

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Co Champagne Aa *
Efs Reims A. *

Co Champagne Aa *
Co Champagne Aa *
Dac Reims

Non Licencié(e)

Dac Reims

Rc Epernay

Non Licencié(e)

118098

1528630
1556371
1232099
1480969

1623832
1397629
1112843

211560
1401567
635274
1443519
1295106
1493584

1069528
251203

14
31
15
16

17
32
33
18
19
34

20

21

22

35

36

14,5
14,5
14,4
14,4
14,3
14,1
14,1
14,0
14,0
14,0
13,9
13,9
13,8
13,6
13,5
13,3
13,3
13,1
13,0
12,6
11,8
11,8

27
286
125

26

21
306
268

36

18
186
303
284

31
55
38
25
289
299
19
171
304

Nb de résultats : 76

(75 hommes, 1 femme)
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CROSS DU COCAA

dimanche 17 novembre 2013 - CHALONS EN CHAMPAGNE

122722
COCAA

Résultats par équipe : COURSE DES AS HOMMES

8km110m 4:05

E-S-V 4GB
Place Nb points Nom de I'équipe Ligue / Dép N° du club Type
1 28 pt Efs Reims A. * 1 CHA /051 051033
122 AL HAMMARUCHE Youssef 1 SEM/ 1990
119 DEKESTER Guillaume 6 ESM/ 1994
60 BELLAMAMMER Gaetan 9 SEM/ 1988
292 FETIZON Pascal 12 V2M/ 1962
2 48 pt Co Champagne Aa *1 CHA /051 051023
197 CHAUMELLE Sylvain 2 SEM/ 1990
288 MECUSON Quentin 13 SEM/ 1975
245 BENMANSOUR Ghozlene 14 BEF/ 2001
5 CHAUDRON Mathieu 19 SEM/ 1985
3 66 pt Rc Epernay 1 CHA /051 051030
189 PICARD Romain 7 ESM/ 1993
185 LEVAIRE Frederic 10 VIM/ 1973
180 COSTA Fernand 22 ViIM/ 1966
174 BERRIOT Nicolas 27 SEM/ 1986
4 70 pt Efs Reims A, * 2 CHA /051 051033
124 BENADELA Amine 15 SEM/ 1984
127 ZAGHLOUL Rachid 16 ViM/ 1973
120 MEGUEBEL Soulimane 18 ESM/ 1993
59 PAQUIS Marc 21 SEM/ 1987
5 75 pt Asptt Chalons-en-champagne 1 CHA /051 051035
9 CHOULETTE Gregory 5 SEM/ 1976
15 PALMEN William 11 SEM/ 1977
11 FOURNY Georges 23 V2M/ 1962
17 YSKLOMP Jean-michel 36 VIM/ 1973
6 133 pt Efs Reims A. * 3 CHA/051 051033
58 ZAKRETA Jonathan 24 SEM/ 1986
123 BARKAT Karim 26 SEM/ 1978
61 CAPLAT Nicolas 40 ESM/ 1994
57 LEFORT Fabien 43 SEM/ 1982
7 143 pt Co Champagne Aa * 2 CHA/051 051023
37 MASSART Arnaud 31 SEM/ 1988
30 DEBARGUE David 32 ViM/ 1973
6 VARNIER Christophe 34 VIM/ 1967
23 VIAND Vincent 46 SEM/ 1978
8 165 pt Dac Reims 1 CHA /051 051022
266 VERRIER Sebastien 8 SEM/ 1980
168 GARD Patrice 35 SEM/ 1986
21 ROUSSEAUX Olivier 59 ViIM/ 1966
18 DELMOTTE Fabien 63 SEM/ 1985
9 174 pt Asptt Chalons-en-champagne 2 CHA /051 051035
14 MORO Jean 38 V2M/ 1961
12 HERMAN Antoine 41 SEM/ 1984
16 ROUYER Thomas 42 SEM/ 1986
13 MAILLARD Xavier 53 SEM/ 1980
10 193 pt Rc Epernay 2 CHA/051 051030
179 COLOMBO Cyril 33 SEM/ 1983
183 LABE Cedric 44 SEM/ 1981
178 CHMIELARSKI Romain 52 SEM/ 1981
186 MERCIER Patrick 64 ViM/ 1971
11 197 pt Co Champagne Aa *3 CHA /051 051023
35 COLLARD Jerome 47 V2M/ 1961
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29

LEDEUIL Nicolas

24 DUFRAISSE Francois
34 DEQUESNE Raphael

12 229 pt Co Champagne Aa * 4

28
27
26
36

GOBERT Cyril
LAUVAUX Dominique
GOBERT Landry
BRAUD Frederic

13 276 pt Co Champagne Aa *5

8
31
38
25

WEBER Richard
MALLET Bruno
HERMENT Ciyril
BALA Rabah

CHA /051 051023

CHA /051 051023
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49
50
51

54
55
58
62

67
68
70
71

SEM/
ViM/
ViM/

ViM/
VM /
ViM/
SEM/

V3M/
ViM/
ViM/
V2M /

1979
1972
1971

1966
1955
1969
1977

1952
1965
1973
1964
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